ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ    ПУДОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 97
с. Пудовка                                                                                                                      14.08.2024
                                                                                                                       36 собрание 5 созыва

Об     утверждении    структуры  Исполнительно – распорядительного органа       (Администрация Пудовского сельского поселения) муниципального                                                                                                                                                                           образования  «Пудовское  сельское  поселение»

В соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пудовского сельского поселения,

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:
          1.Утвердить структуру Исполнительно - распорядительного органа (Администрации Пудовского сельского поселения) муниципального образования «Пудовское сельское поселение», согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Решение Совета Пудовского сельского поселения  №25 от 30.01.2023 «Об     утверждении    структуры  Исполнительно – распорядительного органа (Администрация Пудовского сельского поселения) муниципального                                                                                                                                                                           образования  «Пудовское  сельское  поселение»»
          3. Настоящее решение вступает в силу с 15 августа 2024 года.
          4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу Пудовского сельского поселения  (Главу Администрации)

Председатель Совета                                                           Глава                                                   Пудовского сельского поселения                                       Пудовского сельского поселения

                                 Королевич Н.А.                                                                Кондратьев П.А.

Приложение
к Решению Совета Пудовского сельского поселения
от 14.08.2024 № 97

СТРУКТУРА
Исполнительно - распорядительного органа                                                                          (Администрации Пудовского сельского поселения)                                                    муниципального образования «Пудовское сельское поселение»

 (
Г
лава
муниципального образования
«Пудовское сельское поселение»
(Г
лава А
дминистрации)
)

 (
Управляющий делами
 (муниципальный служащий)
) (
Гл
авный бухгалтер – финансист (муниципальный служащий)
) (
Специалист
 по ГО и ЧС,
благоустройству
)

 (
Инструктор по
спорту
)
 (
Специалист
 по работе с населением
) (
С
пециалист по муниципальному имуществу и земельным ресурсам
)
 (
Инспектор по воинскому учету военнообязанных
)
 (
Уборщик служебных помещений
) (
Бухгалтер – кассир
)
 (
Специалист – управляющий делами
)